
Протокол № 28

Постійної комісії ради з питань житлово-комунального господарства,
будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку, будівельних
інвестицій.

від «18» листопада 2021 р.

ПРИСУТНІ:
Заступник голови постійної комісії О.Майданюк.
Секретар комісії М.Тяжкун

Члени комісії: А.Петруняк Б.Звір.
Відсутні: Р.Шагала.
Запрошені: І.Хом’як- директор КП «Дрогобичтеплоенерго» ДМР, О.Сметана-
завідувач сектору-служби містобудівного кадастру відділу містобудування та
архітектури, О.Дзонза- мешканець буд 82 вул.Самбірська, І.Юзьв’як-
начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту
населення.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про затвердження передавального акту та нової редакції Статуту
комунального підприємства «Дрогобичтеплоенерго» Дрогобицької
міської ради.

2. Про придбання житла власнику житлового будинку №121, по
вул.І.Франка, с.Добрівляни що потребує відселення з житлового будинку,
який зруйновано внаслідок пожежі, яка склалася 28 травня 2021 року.

3. Звернення від мешканців будинку 82 вул. Самбірська, щодо збереження
зеленого простору у прибудинковій території.

4. Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної документації
«Детальний план території УГКЦ св.Василія Великого на вул.Миру в
с.Рихтичі Дрогобицького р. Львівської обл.»

5. Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної документації
«Детальний план території розміщення, будівництва та експлуатації
частини повітряної лінії електропередач (ПЛ) 220кВ Стрий-Борислав на
території Дрогобицької міської територіальної громади, для можливості
реконструкції існуючої ПЛ на ділянці обходу карстових явищ на
території Львівської обл.»



6. Про спорудження (створення) пам’ятника Лесі Українки на території
ліцею №4 імені Лесі Українки Дрогобицької міської ради.

7. Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної документації
«Детальний план території кварталу садибної забудови на вул.
Проектована-2 в мікрорайоні М-12 м.Дрогобича Львівської області
відповідно до генерального плану м.Дрогобича».

8.Різне.

1.Слухали: Про затвердження передавального акту та нової редакції Статуту
комунального підприємства «Дрогобичтеплоенерго» Дрогобицької міської ради.
Доповідач: І.Хом’як- директор КП «Дрогобичтеплоенерго» ДМР.
Голосували:
«ЗА»-4
Вирішили: рекомендувати раді.

2.Слухали: Про придбання житла власнику житлового будинку №121, по
вул.І.Франка, с.Добрівляни що потребує відселення з житлового будинку, який
зруйновано внаслідок пожежі, яка склалася 28 травня 2021 року.
Доповідач: І.Юзьв’як- начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та
цивільного захисту населення.
Голосували:
«ЗА»-4
Вирішили: рекомендувати раді.

3.Слухали: Звернення від мешканців будинку 82 по вул. Самбірська, щодо
збереження зеленого простору у прибудинковій території.
Виступив: О.Дзонза- мешканець буд 82 вул.Самбірська.
Вирішили: взяли до відома і скерувати в Департамент міського господарства.

4.Слухали: Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної
документації «Детальний план території УГКЦ св.Василія Великого на
вул.Миру в с.Рихтичі Дрогобицького р. Львівської обл.»
Доповідач: О.Сметана- завідувач сектору-служби містобудівного кадастру

відділу містобудування та архітектури.
Голосували:
«ЗА»-4
Вирішили: рекомендувати раді.

5.Слухали: Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної
документації «Детальний план території розміщення, будівництва та



експлуатації частини повітряної лінії електропередач (ПЛ) 220кВ Стрий-
Борислав на території Дрогобицької міської територіальної громади, для
можливості реконструкції існуючої ПЛ на ділянці обходу карстових явищ на
території Львівської обл.»
Доповідач: О.Сметана- завідувач сектору-служби містобудівного кадастру
відділу містобудування та архітектури.
Голосували:
«ЗА»-4
Вирішили: рекомендувати раді.

6.Слухали: Про спорудження (створення) пам’ятника Лесі Українки на
території ліцею №4 імені Лесі Українки Дрогобицької міської ради.
Доповідач: О.Сметана- завідувач сектору-служби містобудівного кадастру
відділу містобудування та архітектури.
Голосували:
«ЗА»-4
Вирішили: рекомендувати раді.

7.Слухали: Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної
документації «Детальний план території кварталу садибної забудови на вул.
Проектована-2 в мікрорайоні М-12 м.Дрогобича Львівської області відповідно
до генерального плану м.Дрогобича».
Доповідач: О.Сметана- завідувач сектору-служби містобудівного кадастру
відділу містобудування та архітектури.
Голосували:
«ЗА»-4
Вирішили: рекомендувати раді.

Заступник голови комісії О.Майданюк
Секретар комісії М.Тяжкун


